

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 17.10.2023

ERDU TİCARET(K.K.NU.:236211)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 04.10.2023 tarih ve 934.01.02-152867 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF TESİSAT VE İNŞAAT MALZEMESİ TEDARİKİ(ERENKÖY ÇARDAK EVİ)' için vermiş olduğunuz tekliften 7 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	33	Büz 100 cm'lik	5	ADET	655,00	3.275,00
2	34	Büz Beton 100 cm'lik İçin Kapak	1	ADET	645,00	645,00
3	48	Lambri Dış Ahşap	20	ADET	168,00	3.360,00
4	49	Kereste Romanya 2" x2" x 4 m.	25	ADET	166,00	4.150,00
5	50	Çıta Çatı 5cmx5cmx 4(±0.2)m	40	ADET	86,00	3.440,00
6	51	Lambri Çatı Ahşap	200	ADET	16,00	3.200,00
7	52	Sunta OSB 122cmx244cmx18mm	100	ADET	410,00	41.000,00
TOPLAM					59.070,00	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 7 (yedi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim yeri: **Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.**

İrtibat Personeli: **İkm.Ütgm. Buse TAT**

İrtibat Telefonu: **0548467858 DAHİLİ:03922346303'ten 6314**

Malzeme/Fatura teslim yeri:

İrtibat Personeli:

İrtibat Telefonu:

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 17.10.2023

GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 04.10.2023 tarih ve 934.01.02-152867 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF TESİSAT VE İNŞAAT MALZEMESİ TEDARİKİ(ERENKÖY ÇARDAK EVİ)' için vermiş olduğunuz tekliften 37 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	TAF(TE) PVC 4" (110mm)	12	ADET	58,00	696,00
2	2	Boru PVC 4" (110 mm)	6	ADET	460,00	2.760,00
3	3	Plastik Rögar Kapaklı 40(±4) cm x40(±4) cm	5	ADET	90,00	450,00
4	4	YE PVC 2" (50mm)	2	ADET	21,00	42,00
5	5	Kapak Rögar 40(±4) cm x40(±4) cm	1	ADET	450,00	450,00
6	6	Boru PVC 2" (50 mm)	2	ADET	195,00	390,00
7	7	Yapıştırıcı PVC (Tangit) 125 g	6	ADET	70,00	420,00
8	8	Adaptör Düşürücü PPRC 25mmx1/2" İç Dişli	22	ADET	25,00	550,00
9	9	Köşe PPRC 25mm	60	ADET	3,50	210,00
10	10	Taf(TE) PPRC 25mm.	20	ADET	5,00	100,00
11	11	Vana PPRC 25mm	2	ADET	87,00	174,00
12	12	Mikser Mutfak Tek Göbek Altıtan Çıkış	1	ADET	420,00	420,00
13	13	Deveboynu Mutfak Teknesi	1	ADET	40,00	40,00
14	14	Silikon Beyaz (280 ml)	10	ADET	63,00	630,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
15	15	Vida Montaj Lavabo	4	PAKET	40,00	160,00
16	16	Boru PPRC 25mm 4m	14	ADET	104,00	1.456,00
17	17	Boru Siyah HDPE 32mm 10 ATÜ	150	METRE	26,00	3.900,00
18	18	Köşe HDPE (Kaplin) 32 mm	2	ADET	37,00	74,00
19	19	Ulama HDPE (Kaplin) 32mm	2	ADET	25,00	50,00
20	20	Taf(TE) HDPE (Kaplin) 32mm	2	ADET	52,00	104,00
21	21	Vana Galvaniz Bilyeli 1"	1	ADET	300,00	300,00
22	22	FLEKS 3/8X3/8"	10	ADET	35,00	350,00
23	23	Ulama HDPE (Kaplin) 40mm	2	ADET	50,00	100,00
24	24	Plastik Rögar Kapaklı 60(±5)cmx60(±5) cm	1	ADET	1.360,00	1.360,00
25	35	Fırça Rulo 10 cm Süngerden Saplı	20	ADET	35,00	700,00
26	36	Çivi (Shingle İçin)	20	KİLOGRAM	110,00	2.200,00
27	37	Çivi 4"	5	KİLOGRAM	100,00	500,00
28	38	Vida Yıldız 3.5x50 mm.	2	PAKET	30,00	60,00
29	39	Fayans 30cmx60cm	75	M²	265,00	19.875,00
30	40	Koruyucu Ahşap 723 Nu Trimetal	30	KİLOGRAM	295,00	8.850,00
31	41	Fayans Artısı 3 mm	2	PAKET	21,00	42,00
32	42	Strofor Köpük 3 cm.	40	M²	125,00	5.000,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
33	43	İzolasyon Maddesi Halı Tipi 4 mm	35	TOP	800,00	28.000,00
34	44	İzolasyon Torbalı	350	M²	25,00	8.750,00
35	45	Betopan/ Boardex 120(±2)cmX240(±2)cm	30	ADET	450,00	13.500,00
36	46	Tiner Sellozik	15	LİTRE	85,00	1.275,00
37	47	Seramik Takoza	2	PAKET	87,00	174,00
TOPLAM					104.112,00	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 7 (yedi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim
yeri:

Taşınır Tüketiciler Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.İği / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Buse TAT

İrtibat Telefonu:

0548467858 DAHİLİ:03922346303'ten 6314

Hüseyin İLKAN
Muhabele Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak
E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE**

DİKKAT KURULACAK.

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 17.10.2023

İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.(MŞ:6639)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 04.10.2023 tarih ve 934.01.02-152867 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF TESİSAT VE İNŞAAT MALZEMESİ TEDARİKİ(ERENKÖY ÇARDAK EVİ)' için vermiş olduğunuz tekliften 8 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	25	Pano	1	ADET	1.100,00	1.100,00
2	26	İkili Priz	5	ADET	100,00	500,00
3	27	Tekli Priz	5	ADET	60,00	300,00
4	28	Hiter Anahtar	5	ADET	70,00	350,00
5	29	Duvar Globu	1	ADET	400,00	400,00
6	30	Tavan Globu	3	ADET	420,00	1.260,00
7	31	Otomatik	1	ADET	600,00	600,00
8	32	MCB Sigorta	1	ADET	95,00	95,00
TOPLAM					4.605,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 7 (yedi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri: Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli: İkm.Ütgm. Buse TAT

İrtibat Telefonu: 0548467858 DAHİLİ:03922346303'ten 6314

Malzeme/Fatura teslim yeri:

İrtibat Personeli:

İrtibat Telefonu:

Hüseyin İLHAN
Muhafere Yürbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :